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Señores 
PUBLICARTE RENDON Y FRANCÓ 
653420 
CR 10 24 40- 3335420 

Fil 

La Subsecretaria de Asuntos Tributarios, en ejercicio de las facultades conferidas en los artículos 306, 337 del Código de Rentas 
Municipales y 643, 715,716 y  717 del Estatuto Tributario 

EMPLAZA 

Al propietario, Representante Legal (o quien haga sus veces) del mencionado establecimiento, para que dentro del término de un 
(1) mes contado a partir de la notificación del presente acto, cumpla con la obligación de presentar las declaraciones tributarias de 
Industria y Comercio, por los períodos que a continuación se relacionan , o presente las objeciones y pruebas que estime 
pertinentes: 

2004-02,2004-04,2004-06,2004-08,2004-1 0,2004-12,2005-02,2005-04,2005-06,2005-08,2005-10,2005-12,2006-02,2006-04,2006-06,2006- 
08,2006-10,2006-12,2007-02,2007-04,2007-06,2007-08,2007-10,2007-12,2008-02,2008-04 

El contribuyente o declarante, que presente la declaración con posterioridad al emplazamiento o al auto que ordena inspección 
tributaria, deberá liquidar y pagar una sanción por extemporaneidad de conformidad al artículo 314 del CRM. sin ser inferior a. la 
sanción mínima, según el art.308 CRM, asi: 

	

ANO 	 2004 	1 2005 	1 	. 2006 	1 . 	2007 	1 	2008 
VALOR SANCION MINIMA 1 	$99.000 	1 	$105.000 	1 	$113.000 	1 	$120.000 	1 	$127.000 

	

..V'ncido el termin 	uptprqa raÇprsenteeniolazamiento sin que hubiere presentadorla declaraciÓnespectiva, la Administración 
7cede apIícar k sdnuórI poi n declara? en 1 ,os temimos previstob en el art 312 del C R M yde conformidad al articulo 717 

E T la Adm r»s'ració'i podra dentro de los cinco (5) años siguientes al vencimiento del plazo para declarar determinar mediante 
una liquidación de atoro, la obligación tributaria al contribuyente,responsable , agente de retención o declarante que no haya 
cumplido con el deber de déclarar, estando obligado a ello. 

La respuesta al presente emplazamiento, deberá dirigirla a la Subsecretaría de Asuntos Tributario y presentarla en la Oficina de 
Correspondencia de esta Administración, adjuntando a la misma copia o fotocopia de la declaración presentada, o las respectivas 
objeciones. 

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE. 
Pereira, 14 de agosto de 2008 

p_)OnZALÉ-7RTRICIA LOP  
&ecrea de Aa4ntos T'lbttrio 

ROBERTO A RENDO RREGC 
?toesótal £sp 	)ze10 (E) 

CAROUNÇVAL..AMEJ1A 
Profestol UraríG 

Hoy 	 .•.. 	 notifico el contenido del presente a: PUBLICARTE RENDON Y FRANCO 

Al contestar cite el emplazamiento No. 6716- 31150 

NOTIFICADOR 
	

NOTIFICADO 

Palacio Municipal de Pereira Carrera 7 18-39 Piso 1-Tel: (9)3248221 Fax: (9)3332044 .w'ww.pereira.gov.co 


